
CITY OF VINELAND, NJ 

ORDINANCE NO. 2022- 

AN ORDINANCE AUTHORIZING PILOT AGREEMENTS 

FOR PROJECT TAX EXEMPTION FOR VARIOUS 

APPLICANTS. 

         WHEREAS, Ordinance No. 2019-11, passed on final reading by City Council on February 

26, 2019, provides that Project Tax Exemption Agreements be authorized by an Ordinance of the 

City of Vineland; and 

         WHEREAS, said Ordinance No. 2019-11 further provides that the City of Vineland shall 

enter into a written agreement with the applicant for the exemption of local real property taxes, 

said agreement providing for the applicant to pay to the City of Vineland, in lieu of full property 

tax payments, an amount annually to be computed by one, but in no case a combination, of the 

formulas as described in N.J.S.A. 40A:21-10, said tax exemption agreement to be effective for a 

period of not more than 5 years starting with the date of completion of the project; and 

         WHEREAS, Applications for Project Tax Exemption under P.L. 1991,c.441 (N.J.S.A. 

40A:21-1 et. seq.), have been submitted by: 

Dale Holding Co., LLC T&P Realty 

3602 N. Mill Road 97 N. Mill Road 

Block 302, Lot 5 Block 2708, Lot 1.2 

Hutton Vineland NJ ST, LLC VCC Landis Avenue, LLC 

   105 South Delsea Drive 401 W. Landis Avenue 

   Block 3601, Lot 16.01 Block 3804, Lot 1 

   Vineland Chestnut Avenue LLC OHM Ganeshay Namah, LLC 

    419 W. Chestnut Avenue 1790 S. Lincoln Avenue 

    Block 4808, Lot 9.1 Block 5223, Lot 25.01 

    Avenger LLC 

    1348 S. Main Road 

    Block 5804, Lot 17 

which Applications have been approved by the Tax Assessor and recommended for approval by 

the governing body; now, therefore, 

         BE IT ORDAINED by the Council of the City of Vineland as follows: 

1. THAT the applications of

Dale Holding Co., LLC T&P Realty 

3602 N. Mill Road 97 N. Mill Road 

Block 302, Lot 5 Block 2708, Lot 1.2 

Hutton Vineland NJ ST, LLC VCC Landis Avenue, LLC 

   105 South Delsea Drive 401 W. Landis Avenue 

   Block 3601, Lot 16.01 Block 3804, Lot 1 

   Vineland Chestnut Avenue LLC OHM Ganeshay Namah, LLC 

   419 W. Chestnut Avenue 1790 S. Lincoln Avenue 

   Block 4808, Lot 9.1 Block 5223, Lot 25.01 

   Avenger LLC 

   1348 S. Main Road 

   Block 5804, Lot 17 

for Project Tax Exemption under P.L. 1991, c.441 (N.J.S.A.40A:21-1 et. seq.), be and the same 

are hereby approved for processing pursuant to Ordinance No. 2019-11. 
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 2.  THAT the City of Vineland shall enter into a tax exemption agreement (hereafter 

“PILOT Agreement”) with each applicant (hereafter “Company”) whereby each Company shall 

make regular payments to the City in lieu of full property taxes. 

 3.  The PILOT Agreement shall provide, inter alia, as follows: 

        a. Assessments on Unimproved Land:   The Company in addition to the amounts 

described in subparagraph (d) below, shall pay an amount equal to the real estate taxes assessed 

against the unimproved land upon which the construction project will be located.   This amount 

shall be based upon the taxable assessment of the property, as shown on the most recently-

completed assessment roll adopted by the City prior to the execution of the PILOT Agreement, 

multiplied by the tax rate(s) upon which real property taxes are assessed in each year by or for 

each taxing jurisdiction.     

        b. PILOT Payments:  The Company agrees that it shall make regular payments in 

lieu of property taxes in the amounts and at the times provided for in the Agreement. The 

payments due to the Municipality hereunder shall be paid by the Company to the Municipality by 

check made payable to “The City of Vineland.” 

        c.   Duration of Exemption:  Pursuant to N.J.S.A. 40A:21-1 et seq., for a period of 

five (5) years following the completion of the Project, and so long as the PILOT Agreement 

remains in full force and effect, the full value of the new construction shall be exempt from real 

estate taxes.  Exemption means that portion of the tax assessor’s full and true value of the 

construction not regarded as increasing the taxable value of the property pursuant to the New 

Jersey Tax Exemption and Abatement Law.  Such exemption shall be noted on the City’s 

assessment roll prepared subsequent to the completion of the Project.  The Company will be 

required to pay all taxes and assessments lawfully levied and/or assessed against the property 

until the Project shall be entitled to exempt status. 

        d. New Construction:  With regard to the new construction valuation (land and 

buildings) which is created as a result of the construction of buildings and site improvements 

associated with the Project, the Company shall monthly pay to the City in lieu of full property tax 

payments an amount not less than a percentage of taxes otherwise due, according to the 

following schedule: 

l)  In the first full tax year after completion, no payment in lieu of taxes 

otherwise due; 

 

2)  In the second full tax year after completion, an amount not less than twenty 

percent (20%) of the taxes otherwise due; 

 

3)  In the third full tax year after completion, an amount not less than forty 

percent (40%) of the taxes otherwise due; 

 

4)  In the fourth full tax year after completion, an amount not less than sixty 

percent (60%) of the taxes otherwise due; 

 

5.  In the fifth full tax year after completion, an amount not less than eighty 

percent (80%) of the taxes otherwise due. 

 

 e.  Allocation of Payments in Lieu of Tax:   Payments in lieu of property taxes received 

hereunder, and in accordance with the PILOT agreement to be ratified by City Council, shall be 

allocated to the General Fund of the City of Vineland. 

 f.  Breach or Termination of Agreement:   In accordance with N.J.S.A. 40A:21-12, if 

during any tax year prior to the termination of the PILOT agreement, the Company and/or 
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property owner (1) ceases to operate or disposes of the property, or (2) defaults on any loan 

obligation secured by the property, or (3) submits an application containing any 

misrepresentation of a material fact, or (4) is more than thirty (30) days delinquent in the 

payment of the property taxes or the payment in lieu of taxes on the subject property, or (5) fails 

to file the annual certification with the Assessor on or before December 1st of each calendar year 

during the term of this agreement, or (6) fails to meet any other condition for qualifying, then the 

tax which would have otherwise been payable for each tax year shall become due and payable 

from the property owner as if no exemption and abatement had been granted.  The City shall 

notify the property owner and tax collector forthwith and the tax collector shall within 15 days 

thereof notify the owner of the property of the amount of taxes due.  

However, with respect to the disposal of the property, where it is determined that the 

new owner of the property will continue to use the property pursuant to the conditions which 

qualified the property, no tax shall be due, the exemption and abatement shall continue, and the 

agreement shall remain in effect. 

 g.    Termination of the Agreement:  At the termination of the PILOT Agreement, the 

Project shall be subject to all applicable real property taxes as provided by State law and 

regulation and local ordinance; but nothing herein shall prohibit a Project, at the termination of 

the PILOT Agreement, from qualifying for and receiving the full benefits of any other tax 

preferences provided by law. 

 h.  Ratification of the Agreement:   Prior to taking effect, the Agreement authorized 

herein must be ratified by City Council. 

4.  THAT the Tax Assessor of the City of Vineland shall notify the Planning Board of said 

approval of Applications for Project Tax Exemption submitted by applicants as stated above. 

5.  THAT the Mayor and City Clerk of the City of Vineland are hereby authorized to execute 

Agreements for said Project Tax Exemption with applicants as stated above.   

 BE IT FURTHER ORDAINED that this Ordinance shall take effect after final approval 

and publication as provided by law. 

 

Passed first reading: 

 

Passed final reading:  

 

 

             

        President of Council 

Approved by the Mayor: 

 

             

         Mayor                                                    

 ATTEST: 

                                                              

 

      

City Clerk 
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APPLICATION FOR FIVE-YEAR EXEMPTION AND/OR
Pusuant to N.J.S.A.40A:21-| et seq.; P.L.1991, c. 441, as amended by PI. 2007, c. 268

AND AS AUTHORIZED BY MIJNICIPAI ORDINANCE

' Applicatiors E!!]! be fled with municipal assessors within 30 davs (including Saturdavs & Sundavs) of comoletion of coDstuction,
alteration. Late applications will be

I. IDENTIFICATION

LpplicaatNameM Name of Offcer (if torporate olvner) Devo-D'Alzssa nl-"o

Phoue Number: iS!@ 19+- V3o O Email Address:

Mailing Address/Corporate Headquartlrs: 3box ro.rni'// Ro"J
Crty: Vinel n) Sta:e: rVlI zp: (S 8 Slzo

Property Location (Street Addresi):3bot N tl|,'tl RoaJ
Nov 15 2Ci?

B lock: 3o Lot: 5

J?,

0rflcE

t

II PROJECT INFORMATION

This Appiication is for I tax exemption tr * "bo.r.o, I both.

A. The subject property is a one or two family dwCltng upon wbich claimarf has completed: RtrCENED
Aus I

?02?I New Constructior;

I Conversion or altcratioa of a building or su'ucture ilto a dweling;

E Imgovemelt ofau existing dwetling. Indicate age of dwelling:

B. The subject property is a multiple dwelling commercial or indlstrial structure upor which claiEant

E Constuction of a mr:Itiple dwelling uuder a tax agreement

I Consructioa of a commercial or iudlstial stuuctue under a tax agreement;

n

tr

E

Imprcvemetrt to a multiple dwelling;

Improvemetrt to a cormercial or industrial building or stucture;

Conversion or alteratior of a buildiag or stmctr:re to a multiple dwelling.

*.,Jtrj::"*J:,l?"f 
*#sting muttiple dwelliog, com.mercial or industrial skucture, pl€ase indicate the perceutage of

C. Projcct Details

I I. Date ofcompletion ofnew coostructior; conversioq or improvement

tr. Total cost of proj ecji: $3tAf93!3'OO--.
fiils dS .

Itr. Brief description ofthe nature and type of constructiorl coIIverstorL or rmprovemeDt.

u9e-

D. Other Information

T

l. Were prior five-ycar exemptions/abatemeots graated on this pmperty? [f No flYes, amourt: S-
2. Are there delinquent propeliy taxes or tronpayment tax pemlties due ori the propert/ [lt'to I Ves

3. Attach all required documentary proofs. (Assessor may require copy ofordirance, copy ofexecuted tax agreement

betweeD applicant and municipal goveming body, Foject descriptions, plars, drawings, cost estimates, etc.)

III. Cerffication
ttre forcgo.iog Ead by 6e are aue. I ad arrarc that ifaoy ofthe forcgoing statemetrts made by Ee are wilLftlly false, I 8m

t.

b
Title (ffApplicable) Dafe

ct to

i

Date

This form is prescrib€d by thc Dirccto., Division ofTaxatioq as rcguired by law. It may be reprcduccd for distribution, but may not b. alte.€d without prior approval.

. Fom g^-l Ecv.82nl,
I

I

Qualiier:

"L...

L

20-4

I

,,:..:
,..'

OFFICIAL USE:.,:FOR

D DISA-PPROVED



Forll EIA-Z (1992) STATE OF NEW JERSEY

WORKSIIEET FOR EXEMPTION AND/OR ABATEMENT
Pursuant to P.L. 1991, c,l4l (N.J.S.A 40,{:21-1 et. Seq.)

ASSESSOR'S USE ONLY

Wineland Cu m berland
Municipality Coun

Dale Holding Co LLC 3602 N Mill Rd
Name of Owner

Block

Address of owner

Vineland, NJ 08360

2

J

302 Lot 5

.... tr Approved E DisapProved

Determination ofExemption

This exemption may be granted on the improvement, conversion alteration, or new construction

Assessed value ofbuildings or structues immediately prior to the

Improvement, conYersion alteration, or new constuction'
Assessed value ofproPe4y including the improvements,

Conversion alterdtion, or new comtruction.

Assessed value of improvement, conversion alteration, or new construction'

lline 2(b) - line 2(a)l ..
Amount of assessed value of improvement, conversion alteration or

New construction exempted by ordinance. Uine 2(c) - line 2(d)l

Taxable portion of assessed value of improvement, conversion alteration,

Or new construction not allowed an exemption. fline 2(c) - line 2(d)

Claim for abatement X Approved ! Disapproved.

(a)

(b)

(c)

(d)

(e)

2154700
S

3746800s

$

S

s

1592700

1592700

0

4

Calculation of Abatement
This abatement may u" gruot"d o@efty as it existed immediately prior to the

improvement, Conversion alteration, ornew coDstruction'

(a)

(b)

Assessed value of the property immediately prior to improvement,

Conversion alteration, or new constuction'
Total cost of improvement, conversion alteration, or new construction'

s

1592700

2023 100% x : 1592700i. Fimt Year

ii. Second Year 80 %x: 1592700

60 %X= 1592700iii. Thid Year

40 v.x = 1592700iv. Fourth Yea:

20 %X= 1592700
v. Fifth Year

(d) Taxable portion of assessed value ofthe property not allowed an exemption' [ine 2(e)]

(e) Taxable Value of ProPertyt

First Year line 4(a) + line 4(b) - line 4(c)

1592700

1274200
s

955600s

$

S

0

637100

318500
s

S

l.
2154100

2472600
Second Year

Third Year

Fourth Year

Fifth Year

line 4(a) + lhe 40) - Iine 4(c)

line 4(a) + line 4(b) - line 4(c)

line 4(a) + line 4@) - line 4(c)

Iine 4(a) + line 40) - Iine 4(c)

S

S
27 91200

Ir.

3 109700
S

S
3428300

te

,}IftheauthoriTingord'inalceprovidesvarYingexemptionorabatementanountsannually,aseparateworksheetshorr].dbe

completed for each successivi year in order to determine the taxable value ofthe prope4y'

1. Claim for exemption is

(See application Section III @)
(c) Abatement as Prescribed by ordinance

2154700

(

S
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A}PLICATION tr''OR ETYE-YEAR E}G.MPTION AND/OR
Pursuert to lJ,lfu t,l0A91-l ct seq.i PJ-1991, c. 't41, as €merdcd byPL 200?, c.268

AND AS AUTE OBEED BY MUNICITAT ORDINANOE

' Appllcations must bc.6led with municiptl as$srors within 30 davs llneluding Sahrda\as & SurdEvs) of complction of
altcEtio!. Ialc Epplicstions \rill bc

MUNICIPAIITY:

Alplicant Name: + Nanc of Qfrccr (lf iorpordc onacr): e dtyo
phoncNnnbcr d;M ) gl n-SlX\ Email Ad<tcss: AeAcsa e rY1

Mailiw Ilcadq!utns: 46 lJooA.'*( Cxmel
cirr: rid Statc: Wl a730a

Prop.rty Locatior (Sfect Address)r r{ il\i \RdVrrc-\and xfr o.qsutq1
Block: ot Lot: Qualifer

C. Projecl Dltaib

i NII d3A{

IL EROJECTINFORMATTON

A- The snbjcct propcrty is a ooe or two Emily dwcling tpo! which clalmaot has coEplcLd: - '

ENI,T Oosuuciol:

['Covcrsion or altctation ofa buitding or stucture into i dwrlingi

.[ Ioprovancat ofal odstilg d$I6ttlngi ltrdtcde 8ge ofd\Arc'lins 

-

f . tre *UjJ pnopory is r muhiple dvelling cormcrcial or iadustrial s1'uc!'c uPot which. claiqs[t h8s mmplctrd

I clnstuciol of a ruultiplc dwclling udcr a tax sgrc'mctrq

[$ Cmsuncdon of a correcrtisl or ildrstlal stsuctuc undd a tax sgrcem€nt

E Improvemcat to a multiplc du'clling;

[ ]o$rovcurcnt to a commcrcial or fudusrial buildiog or firl'$'q
! Conversion or attcraioo ofa buikling or strucarc to e muJtiplc dwelling'

E iuon"asiaj-bc volunc ofm o<istilg rultiplc rlwetling comrncrcial or hdosaial slrocturs, pt asc indic.d3rhs patrntags of

9 *4
lTriff 'fl::"T;"5x?fjfforLmprovemsn'l:

D. Othcr IrfolElrior
I . 

.Werc 
pdor fvc-ycu o..optiors/abateme[ts grrnled oo thh proputy? [ No ! Vcs' anrount t-

2" Arc thcrc dclia4ueEl Pmp€rly tar@s or trorPayEcrt lax pelahics duc on the pmpcrty? [ I" tr tT
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IIL Bridd sfthc oatlro of mnsmraion couvc16l on, or impovcmert.

i4 c;-

$LJcdto

e//tER ? -4q:2?o
ftec 6ft rqplicatle; Et.-

rOnOrfrCHr,USP:. ..

'Date
tr
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FoIm E/A-2 (1992) STATE OT I{EW JERSEY

WORKSIIEET ['OR E)GMPTION AND/OR ABATEMENT
Pursuant to P.L. 1991, c44l (N.J.S.A. 40A:21-l et. Seq.)

ASSESSOR'S USE ONLY

Wineland Cumberland
Municipality County

T&PRealty,LLC 97 N Mill Rd
Name of Ou,:rer Address ofowner

Vineland, NJ 0A3602704 1.2
Block

l. Claim for exemption is

This exemption may be granted on the improvemen! conversion alteration, or new construction.

Lot

2.

J

(a)

o)

(c)

(d)

(e)

Assessed value ofbuildings or stuctures immediately prior to the

Inprovement, cotrversion alteration, ornew construction.

Assessed value ofproperty including the improvements,

Conversion alteration, or new construction.
Assessed value ofimprovement, conversion alteration or new construction'

[ine 2(b) - line 2(a)] . . .

Amount of assessed value of inrprovemenl conversion alteration or

New construction exempted by ordinance. fline 2(c) - line 2(d)]

Taxable portion of assessed value of improvemen! conversion alteration,

Or new construction not allowed an exemPtion. [ine 2(c) - line 2(d)

Second Year line 4(a) + line 40) - line 4(c)

5555600
S

6154300
S

598700
$

s 598700

0
S

4

Claim for abatement . . . I Approved ! Disapproved.

C tion of Abatement
This abatement may be granted only on the assessed value ofthe property as it existed immediately prior to the

improvement, Conversion alteration, or new construction.

Assessed value ofthe property immediately prior to improvement'

Conversion alteration, or new construction. . -

Total cost of improvement, conversioa alteration, or new constuction'

(See application Section III (B)
Abatement as prescribed by ordinance

598700

i. First Year 2023 100% X = 598700

598700 479000
ii. Second Year 80 %x:

598700 359200
iii- Third Year 60 o/oX =

598700 239500
iv. Fourth Year 40 %X=

598700 1 19700
v. Fifth Year 20 %x:

(a)

(b)

(c)

5555600
S

\

S

S

s

S

S

S

0
(d) Taxable portion ofassessed value ofrhe property aot allowed an exemption' [ine 2(e)] $

(e) Taxable Value ofProPe4Y*

First YeaI line 4(a) + line 4(b) - line 4(c) i.. ' '. ' $
5555600

5675300
11 $

S

5795100
Third Year line 4(a) + line 4(b) - line 4(c) 111.

Fourth Year line 4(a) + line 4(b) - line 4(c)

S

5914800

6034600
Fifth Year line 4(a) + line 40) - line 4(c)

Z
D s Signatue

* Ifthe authorizing ordinance provides varying exemption or abatemetrt amounts annually, a separate worksheet should be

completed for each successive year in order to determine the taxable value ofthe property'

X Approved ! Disapproved

Determination of ExemPtion

598700.,

-) 

i



?,\** Ioyr - )c,)t f*
' lrpirc.ruoN FoR FIvE-YEAR EXEMPTIoN AND/oR ABATEMENT

PursuanttoII"Lfu!.40A:21-letseq.;P.L.l99l,c.441,asamendedbyPL2007,c268
AND AS AUTHORIZED BY MI'NICIPAL ORDINANCE

' Applications gggg be filed with municipal assessors g
imirovementq conversion, conve$ion altention. Late aPplicatiom will be dcdgd'

Form UA-l (Rev. 82015)

CoUNTY: Cumberland MUMCIPALITY Citv of Vineland

I. IDENTIFICATION

appticantName: HUtton Vineland NJ ST. LLC Name of officer (if corporate owner)

ofconstruction,

Frs
. Doug Kyle

J
Phone Number: @!$40G8893 Email Address: bcarroll@hutton.build

Mailing Address/CorpoBte Headquarters: 736

City: Chattanooqa srate: TN zrp: 37402

Property Location (steet Address): 105 South Delsea Drive

3601 Ior: 16.0'l

n which claimant has completed

II. Total cost ofproject S 2. 132

Itr. Brief descdption ofthe nature alld type of construction, conve$ion, or improvemetrt

oo

Oualifier:

II. PROJECT INFORMATION

This Application is for I tax exemption /* "b"t"*tnt ft both'

,d The subject property is a orrc or two family dwelliry tpon which claimatrt has completed:

I New Constructioo;

! Convcrsion or alteration ofa building or structurc into a dwelling;

I Improvement ofan existing dwelling lndicate age ofdwelliDg:

B. The subject property is a muhipte dvelting, commercial or industrial structre uPo

fl,,lponstuction of a multiple dwclling under a tax agreerEenq

flC.oostruction of a commercial or industrial structure l]lder a tax agreemcnt

E Inprovement lo a multiple dwelling;

D Improvemetrt to a coffnercial or industial building or stuctue;

E ConversioD or atteration of a building fi stucture to a multiple dwelling'

If ircreasiaf-the volumc of an cxisting multipte dwellhg commercial or induslrial structure, plcase indicate the percentage of

volume incrcased:

C. hoject Details

I. Date ofcompletioo ofnew construction, conversio& or improYeaellt: A?til ?Alh '2022-'

Pro ect i volved
with iedevelooment of site as automa tic carwas

" 
*- 

i:*T:[:r five-year exemptioos/abatemcDh sranted on this propcrtv? g(" 3 
"*' 9l":$-

2. Are there delinquent ploperty taxes or nonpayment tax penahies due on thc propcrty? fNo l-l Yes

3. Attach ail required documentary proofs' (Assessor may require copy ofordinance' copy ofexecuted tax 
- 
agreement

U"J".n uppti"*t 
"na 

municipal loverning body, prcjeci descriptions' plans' drawiogs' cost estimates' etc )

III. Certifica tion
I c.rtify th* tbc f*"going statcmcnts mad by mc ale tuc. I afi aw?I€ that if aDy of0tr loregoing stdtcmeds made by me aE willfuIy false' I am

subjcct to purishmd .

Sr Develop ment Manaqer 06128t22
Title (ffApplicable) Date

signature

FOR OIFICIAL USE: ' rt)pf.z
PROVED E]DISA}PROVED AssE Date

This form is pr€scrib.d by lh. Dir€cto! Division ofTaxalior! as rcquir'd by law lt may bc rcprodlrc.d tbt dislributiot\ but msy not b. lllcrcd without prior aPproval'

Nov 15 202
, ,-.,1N 1

Block:

Chcrrv



Forn EIA-? (1992\ STATE OF NEW JERSEY

WORKSIIEET FOR DGMPTION AND/OR ABATEMENT
Pursuant to P-L. 1991, c44l (N-J.S.A. 40A:21-l et seq.)

ASSESSOR'S USE ONLY

Vineland Cu m berland

Hutton Wineland NJ ST, LLC 1O5 S Delsea Dr
Name of Owner Address of owner

Vineland, NJ 08360
Block 3601 16.1

l. Claim for exemption is X Approved ! Disapproved

Determin n of Exem n

This exemption may be granted on the improvement, conversion alteration, or new construction.

(a) Assessed value ofbuildings or structues inmediately prior to the

C

o)

(c)

(d)

(e)

Inprovemen! conversion alteration, or new constuctlon.
Assessed value ofproperty including the improvements'

Conversion alteration, or new construction.
Assessed value of improvement, conYersion alteration, or new construction'

[ine 2(b) - line 2(a)] . . . .

Amount of assessed value of improvement, conversion alteration or

New construction exempted by ordinatrce. [ine 2(c) - Iine 2(d)]

Taxable portion of assessed value ofimprovement, conversion alteratioq

Or new construction not allowed an exemption. [line 2(c) - line 2(d)

[] Approved ! Disapproved.

S

S
2500000

S
1893500

s

0

3 Claim for abatement . .

Third Year line 4(a) + line 4(b) - line 4(c)

Fourth Year line 4(a) + line 4(b) - line 4(c)

Fifth Year line 4(a) + line 4@) - line 4(c)

S

S

S

4

Calculation of Abatement
This abatement may u" g.rt"a oiffion m" *s".t"d *lut ottn" property as it existed immediately prior to the

improvement, Conversion alteration, ornew construction.

Assessed value ofthe property iamediately prior to improvement

Convenion alteration, ornew constuction. . '
Total cost of improvemetrt conYersion alteration, or new constuction'

(See application Section III (B)
Abatement as prescn-bed by oldinance

100% x : s 1893500
i. FLst Year

1514800
ii. Second Year 80 %X =

1136100
iii. Third Year 60 o/oX:

757400
iv. Fourth Year 40 %oX =

v. Fifth Year 20 o/o X =

(d) Taxable portion ofassessed value ofthe property not allowed an exemfiion' [ine 2(e)] $

(e) Taxable Value ofProPertY*

First Year line 4(a) + line 4(b) - line 4(c) i" " " $

0

606500

Second Year line 4(a) + line 4@) - line 4(c)

(a)

(b)

(c)

606500

1893500

S

s

$

S

11.

lU.

iv.

S

S

S

1363900

17 42600

2121300
S

,s

* Ifthe authorizing ordinance provides varyiag exemption or abatement amounts annually, a separate worksheet should be

completed for each successivi year il order to determim the taxable value ofthe property.

Municipality

Lot

7.

606500

1893500

1893500

1893500

1893500

1893500

1893500 378700

985200



{,t*t }";5 - }o,n il
8d!t EA-l (R v. tr2o 15)

APPLICATION FOR FTVF.YEAR EXEMPTION AI\D/OR ABATEME
Pursuatd bNJIi.A40A:21-l et seq.; P"L.1991, c, 441, as Bmeoded by PI. 2007, c. 26t

AND AS AUTEORIZED 8Y MUMCIPAL ORDINANCE

ApplioatioB EuJt be filed with nuaicipal assessors within 30 daw (includinp Saturdavs & Sundavs) ofcomoletion ofconstuction,
imprcvemenE, conversion, conversion altcration.Iale rpplicaions will be denied.

1i11.7rp16nra111y, MnelandCOUNTY: Cumberland

I. IDENTTT'ICATIO N

Applicaot Name: VCC Landis Avonue, LLC

Pbore Numbet:

Name of Officer (if corporate orvuer):

vcc 228 W. Landls Avenue Ste. 300

,d"to
John Krauser a5

Mailing AddresdCorpo!8te Headquartss : N0v

Cityr Vineland st"ct NJ zni 08360

4.01 W Lardis Avenue

,|
Quslificr: _

\AhR 
X5 1$11

ofilcg
\$st950$9

Blocl. I,ol;

ILPR(NECTINFOrrMA-*TION
Ttis Applicurion is for fitax cxemption E tal( abstemEut E botlr.

A. Tte subject property is a one m t*o fuily dwelling upon vbid claimant bas mmpleted;

I New Coostru*ion;

I Convenion or alerrtion ofr building or strucnre iuto a dwelling;

I Impovemeot ofan existi4 drvelliag. Indicac age ofdwelling:

B. Tte subject propsty is a muttiple dwelting, commercial u iudurtrial sructure upon which claimrnt tas complebd:

! comtucioa ofa multiple drvelling under E to( rgreemcog

E Co8tm.tio[ of t mmmertial or irdustrial studute utrd€r a tE( sg€emcot

I tnpovement o a multiple dwelling;

hprcvement to & commetpial or industial building or stucturel

! Couvenion or alteratiotr of s building or Stuctue to a multipte dwelli4.

Ifinceaaiag the votumc ofan existing uultipte dwelling commercial or hdostsial sEucture, please iudicaE the p.tccotsgE of
volume iffrcased: %

C. Pmject Detail!

I. Dale ofcornpletion ofnew coBEuctio!, cotrversio& or iEprovoment: ,2033=
lt. Total cost ofproject. $ {00'm0

IlI. Briefdescription ofthe nanm md tyPe ofcotrstuctio& coNersioD, or imFovettreoL

Convsrslon of old bank lnto dental ofic€. !,1€w vralls, floors, Plumbing, docfic.

March 8

D. Other Itrformrlion
l. Were pior Sveyer excmptionJabdements gnnted m this goperty? [lNo I Yes, urounl $-
2. Are there delinquent pmpety tax€s or nonPayment bx penaltles &rE ou the propcrtyl [lr$ [ Yes

3, Attach alt required doounenhry pmo&. (Ass€s-sor may r€qllile copy ofordinmcc, copy ofecreorted tax 
- 
ageemeat

betnreen applicaut aad nuicipat govemiog bodn projec-t de.gcriptioos, plals, dnwirS& oclt estimatrs, etc.)

m Certifrcrdo!
I.EdL& hd fb frlrggiog rbbEcob Esd by rE ac tru& I rm a\ Bte thql if 6y of fto forEgohg r&lroeob t[.dc by ltt rtE viufuly frl!., I ssr

rubj6otlo puriltEl.

l/*rr,ttz

lmploYsmenb b s)dods as woll.

VP of Accounflng - Controll6r 03lxr22

Signatrre Tide (lf

il#LzrOR OFFICIAL USE:

APPROVED E]DISAPPROVBD

Tti!ft(mbp.€scribcdbyttrDirrctd,DiviriodofTsatior!.rresrirldbylrw.Itro.yt,qrodla.df(dilEitrirlu,htmtynotb6altocdwithoutpricryproval.

856 ) 794-4746 Brr31 666rr.., aimee,wabh@vlneland constuction.com(

S

Itoperty Ircatiotr (Steet Addr*):

A



Form ElA-z (t992) STATE OF NEW JERSEY

WORKSHE,ET FOR E)GMPTION AND/OR ABATEMENT
Punuant to P.L. 1991, c441 (N.J.S.A.40A:21-l et. seq.)

ASSESSOR'S USE ONLY

Municipality Vineland
VCC Landis Avenue LLC

Name ofowner
3A04

Cumberland
Coun

4O1 W Landis Ave

1

Address of owner

Vineland, NJ 08360
Block

1. Claim for exemption is I Approved I Disapproved

etermina f Exem n

2. This exemption may be granted on the improvemeDt, conversion alteratioo, or new construction.

Lot

(a)

(b)

(c)

(d)

(e)

Assessed value ofbuildings or structures immediately Prior to the

lmprovement, conversion alteration, or new construction.

Assessed value ofproperty iucluding the improvements,

Convenion alteration, or new constructioL
Assessed value of improvement, conversion alteration, or new construction'

lline 2(b) - line 2(a)l . . . . .

Amount of assessed value of improvemelt, conversion alteration or

New construction exempted by ordinance. [Iine 2(c) - line 2(d)]

Taxable portion of assessed value of improvement, conversion alteration,

[] Approved

Calculatio

! Disapproved.

341200
S

s 541200

200000
S

$
200000

0

3. Claim for abatement

n of Abatement
4 This abatement may be granted only on the assessed value ofthe property as it existed immediately prior to the

improvemen! Conversion alteration, ornelry cotrstruction'

(a) Assessed value ofthe property immediately prior to improvement,

Conversion alteration, or new construction.
(b) Total cost of improvement, conversion alteratiorq or new constsuction'

(See application Section III (B) . .

(c) Abatement as prescribed by ordinance

i. Ftst Year 2023 100% X = 200000

ii- Second Year 80 o/oX: 200000

iii. Third Year 60 o/oX = 200000

iv. Fourth Year 40 o/oX: 200000

v. Fifth Year 20 %x: 200000

(d) Taxable portion of assessed value ofthe proPerty not allowed an exemption' [line 2(e)

(e) Taxable Value ofProPerty*

Fi$t Year line 4(a) + line 4(b) - line 4(c) i" " "

Second Year line 4(a) + line 4(b) - line 4(c) Il-

Thtd Year line 4(a) + line 4(b) - Iine 4(c)

s
341200

200000
s

S
200000

'160000
$

s
'120000

S

$

S

80000

40000

0

341200
S

S

S

381200

421200

Fourth Year line 4(a) + line 4(b) - Iine 4(c)

Fifth Year Iine 4(a) + line 4(b) - line 4(c)

iv. S
461200

501200
S

S

* Ifthe authorizing ordinance proyides varying exemption or abatement amounts annually, a separate worksheet should be

completed for each successive year in order to determine the taxable value ofthe property.

Ornew construction not allowed an exemption. [line 2(c) - line 2(d) ' ' '' ' $



A
FormE+rR€vEEor' Yr\tk ?so't5 -Iol+

APPLIEATION FOR FTYE.YEAR EXEMTUON AI{D/OR ABATEMENT
PurEu&tl to NJSAil0Alz I'l et seg,; P.L.1991, e. 441, es aEsEd6d W P L,2007, e,26t

AT{D A5 AUTE.OruZED BY UUNIEtrAL ONDII{ANEE

fi(c{-a

u
Applieedoao Eg! bc f,led wl& muslelpsl 8s5€5Eors wlthtn= 30:da1,6 /i:!:ludl of coasructloa,
lmprovemenlo, eoavcrslon, c€nv€rslon ElbIttion. Latc eppliea*ions wiu bs (HEd.

eoUNTYr eu$bcrland MUNICIPALTY; vtneuna .$ S.f-,

Appliernr NEEer V@ NeE6 of Otrcer Cdcoryor* o*er)r -lirCefPleetSi4-- '
Phooe Nun- ber (3Itr) 

---Pqg=-lqgq

M3iling Addr-crdeorporus H€sdquas66r 1624 N€ilPort GaP Pfl.€

ef,y: wlmtngtnn S*tsrDE ffit 19808

hop€ny -Loe.cloB 
(Srret Address)r atp W ehcrtnut avenu€' Vin€tend'M

Bloek; 4808 ll*"9.---l- @ellfi€r:
ILTBOJDETIT$ONilANOil
ThloArp$e*ioalsfu EsxcilcEtplon fleaUetemee EIbo6.
A, Th. tuuiec pEFfty b a mc or arc fmlly d*dll.ng upou *hloh elci!!$s hE6 6€EPldcd,

Sxer eon*rodo*

I eoavcrba or OsrEtol of a bcildhg or slnsEe iso 3 drrE[l€ ,.t
E Irpnur*.* nf eo cxldng dwslllEg lndlsce a$ of dwelUEE, ffii:-, -

B, Th. n6j; Fop.#y tu I nu$lplc dwoltin6; eomereld or h&*id reucare EoE wtlsh obhu hro son-il&dLF/t ,-
! eoa*uedoa ofe uqul&tc &rcllhg undor r a r!rEea6!l; ,',i4p ., - ' i/€h
I em*uetoa ofe aoauedrl os istMitl #rffire uldn tffi r€rEss6$ <1t^"* '<2 z^--v
flhnmncmceormrtipbdnrp[lag -''qt]l^^ '"<
trUpwcae*te&eomGtddorhffid tuildlngor&tffis' -rf.fnt-^
I Biavarlol or dtaradon of I buildlng or euusEr b s muHplt dwsuh8:. *' iTCA

11 hcnrshs Ss vol&6 of ro oddng muldple dwd$n* coamseid or hdu#id cFushst, plesc Indiaatr Se preea$c of '
vsluorhercsed: le

€, Projoet Dcnlls
t Dro of ooapl*lon ofn6* eolreucdof, eorvrrslog, or innprwmcaf --@-pfd€€lcd54/----.-, 204,
E Totd ooor of plojo* t=l€0Q@===---..-
IIL Bdef dee$don oflts Et&n ed irp6 of aoEmedoq cow€sloa' or hrfr*cEatrt

Denolttlonof or{o hddfaesroabiaed lots 9 & E fu ftslth dolhr butlding of E,320

sf €oEune-rdial for retoil Eale of eonvenient good6

D,Odorffimedon
lrfcrsp.{orfrsrclr €x3lapdons/ec$la€ns gwd oneis prope*,a ENo EIYs, lEouil;
z AIr *s{E d0lfoqu6lsprops-ry ffi or Eonpf,y!-BsFt E pE!3hias du6 on !t0 propcrgf ENo El Vsc

3, Atrgh rU rqutud doensa*y prooe, (fuoeraor nay raquhc espy of ordlaene+ eopy of €x3s*€d t!* rt'aeElsEt
bet+een appllceot rnil nu'rlehd giov€rBtnE body, prpjc6* dseripdonc, ph 6, dE*la€s, post €sdfii6ats, ss,

IIL errdlcrtioa
I €crdt es e.6Fgohg $BFE s ,Dr.t by f6 trs grs, I rR EH,B,0 tb$ if oEy sf &e &refphg 5rs{tBer6 Ee.fe by me al} *illfully flsc,I m
suqjEcl lo

gf

trD-rsApPRoY-ED

USEr

Tti6 &m is prc6sntcd by s3 Dircftg. , DivEigrl ofT$sEsr} !5 .squlreC by !s[,. !f nty bE llpodsclC &.r disE-ldgB lul $!y B-or b! c,t8 EC u'dhgc prt'or cpprpvd.

E-.s!l Address'

Nov 15 ?i22

_212012022__
D€tt

FO:E



FoiD EIA-2 (1992) STAIT OF NEW JXRSEY

WORKSIMET ['OR EXEMPTION AI\D/OR ABATEMENT
Pursuant to P.L. 1991, c,l4l (N.J.S.A ,l0A2l-l eL Seq.)

ASSESSOR'S USE ONLY

Municipality Vineland
Wineland Chestnut Avenue LL 419 W Chestnut Ave

Cumberland

Name of Owner

BIock 4804 Lot 9.1

1. Claim for exemption is [] Approved ! Disapproved

Determination of Exemrrtion

This exemptiOn may be granted on the improvement, conversion alteratior, or new constructior-

Address of owler
Vineland, NJ 0A360

Assessed value ofbuildings or structues immediately prior to the

Improvement, conversion alteration, ornew construction.
Assessed value ofproperty including the improvements,

Conversion alteration, ornet construction- . .

Assessed value of improvemetrt, conversion alteration, or new construction'

[ine 2(b) - line 2(a)]
Amount ofassessed value of improvement, conversion alteration or

New construction exempted by ordinance. [line 2(c) - line 2(d)]

Taxable portion of assessed value of imProvement, conversion altemtion,

Ornew mnstuction not allowed al exemption. [line 2(c) - line 2(d)

I Approved ! Disapproved.

(a)

(b)

(c)

(d)

(e)

S

S
1237200

851300
S

s

S

851300

Calculation of Abatement
This abatement may b" gr-t"d ofriiEE *t"r."d r,"lr" of the property as it existed immediately prior to the

improvement, Conversion alteration, or new coDstruction.

(a)

o)

(c)

Assessed value of the FoPerty immediately pdor to improvement,

Convenion alteration, or new consEuction.

Total cost of improvement, conversion alteratiorq or new consauction'

(See application Section Itr @)
Abatement as prescribed by ordinance

S

S

S

a a Eonn

851300

i. First Year 2023 1-00%x = 851300

ii. Second Year 80 %X= 851300

iii. Third Year 60 %X= 851300

iv. Fourth Year 40 %X= 851300

v. Fifth Year 20 %x: 851300

(d) Taxable portion ofassessed value ofthe property not allowed an exemption' [ine 2(e)

(e) Taxable Value ofProp€rty+

First Year line 4(a) + line 4(b) - line 4(c) i......

Second Year liae 4(a) + line 4(b) - line 4(c) 11.

Third Year Iine 4(a) + line 40) - line 4(c) ll1.

Fourth Year line 4(a) + Iine 4ft) - line 4(c)

Fifth Year line 4(a) + line 4(b) - line 4(c)

851300
S

681000

510800

340500
S

S

S

s

170300

385900

0

S

S

S

S

556200

726400

1066900

Assessor's S

* Ifthe authorizing ordinance provides varying exemption or abatement amounts aD.nually, a separate worksheet should be

completed for each successive year in order to determine the taxable value ofthe property'

2.

3. Claim for abatement

4.

385900

0

S

896700



Fortn E/A-l (RcY. 82015)

ATTT-TCATTON FOR XTYE-YEAR E)GMPTION AND/OR ABCTEMENT
Pusua-ot to N.J.S.q..40A:21-l et seq.: PJ-.1991, c. 441, as amended by PI. 2007, c. 268. 

AND AS'AUTEORIzBD BY MTINICIPAI ORDINANCE

'APplications must be filed with municipal assessors withir 30 davs (includins Saturdavs & Sundavs) ofcomoletion of construction,
improvemeEts, conveBior. cooversion alteration" Late applicafions will be denied.

COUNTY: C.U{q(\EELA\JD MUNICIPAIITY: \// \J eL,+N D

{.tof }.'"a5 - ?-uat frrlr

$ Llr3, lo>

<ou**" o*""0{t[4 Jr tr4${[ lnn.lu\
I. IDENTIFICATION

Applicad Name: Aslr,",nr CA *c >i+ * rev Name of otEcer

Phone l.lumber: ( 6) '31+ -X2-rit Email Address: cH *"'np*" At>z 6 vEeJ zaM.tu6r
Maiting Address/Corporate Hesdquarte$: 6 eDG eAJ60D Drltve
Clty: ?LL,l-SGEove State: N f zp 08318
Properly Location (Strcet Address): 1"7 S Lrvc ArD Nt 0836l
Bloct: SZ2j r-ot {5.O1 Qualifer:

II PROJECT INFORMATION
This Appi.ication is for I tax exemption Et8)( abdeme[t fl bot!"

A. The subject pmperty is a one or two farjly dwell.ing tpon which claimant has completed:

! New Consruction;

f! Couversiou or alteratiou ofa building or struchre iato a dwelling;

I Irnprovemenit ofau cristing dwelling. Indicate age ofdwelling:

B. The subject prcperty is a multiple dwelling, mmmercial or industrial structrre upotr ],hich claimant has completed:

I Construction of a multiple dwelli"g laicr a tax agreement

[! Construaion of a commercial or industsial structure under a tax agreemenq

fl Improvernent to a multiple dwelling

fl lmprovement to a commcrcial or industial building or stuctuei

fl Conversion or alteration of a building or structue to a multiple dwelling.

If increasing tle volume of an existing multiple dwelling, coomercial or industdal struchrrg please indicate the percentage of
Volume increased: _. %"

C. Proje.t Details

/ I. Date of complaion of new comtuctioq coaversioq or improvemcnt: Ap-i\ .zo3z-

Itr. Briefdescriptioa of&e nahm and type of construction, conversion or improvement.

G zme 9,;h 24]-c"^t l*ilu,+ RzJrtu ht;lJ;,*^r
D. Other Information

1. Were prior five-year exemptiordabatemenB gantcd on this propert/ [tNo ! Yeq amount $-
2. Are there delinquetrt prope y taxes or nonpaymed tax penalties due on the propefy? El No E Yes

3. Attach all requircd docu.mentary proofr. (Assessor may requirc copy ofordlnaace, copy ofexecuted tax agreenent
beI^,ecn applicant a.nd muicipal govemiry body, projea descriptions, plans, drawings, cost estimates, etc.)

IIL Certification
I ceaify t[* the foregoitrg state.octrts Dad by Ee are tue. I a.E awale that if8!y ofthe fotegoiDg stabEetrts made by me are wil!ftr.lly falsg I am

L L
Title (If Applicable)

This form i! prescribcd by thc DirEtor, Division ofT&otioq as rcqEirci by law. It trlay bc rcproduced for distriburior\ but rdsy not ba altcrcd without prior approval

/

i 
' 
*0, tu ,,,

tr. Total mst of proje"t, S-fl1#-6O.-.

to

#leYl"n:'Y\oor[tr"
SigDatue



ForJi EIA-2 0992) STATE OF NEW JERSEY

WORKSIMET FOR EXEMPTION AND/OR ABATEMENT
Pursuant to P.L. 1991, c,{41 (N.J.S.A- 40A:21-l eL S€4.)

ASSESSOR'S USE ONLY

Municipality Vineland
OHM Ganeshay Namah, LLC

Name of Owner

5223 zJ. I

Address ofowner
Vineland, NJ 04361

CumberlandCoun
'1 79O S Lincoln Ave

Block

l. Claim for exemption is I Approved ! Disapproved

Determination of Exemotion

2. This exemption may be granted on the improvemen! conversion alteration, or new construction.

(a) Assessed value ofbuildings or structues immediately prior to the

Improvement, conversion alteration, or trew constuction.

@) Assessed value ofproPerty itrcluding the improvements,

Conversion alteration, or new constuction. . .

(c) Assessecl value of improvement, conversion alteration, or new construction'

[ine 2ft) - line 2(a)]
Amount of assess€d value of improvement, convercion alteration or

New construction exempted by ordinance. fline 2(c) - line 2(d)]
Taxable portion of assessed value of improvement, conversion alteration,

Lot

305000
S

S
798800

493800

(d)

(e)

S

S
493800

Or new consfuction not allowed an exemption. Uine 2(c) - line 2(d)

I Approved ! Disapproved.

Calculatio n of Abatement
This abatement may be granted oDly on the assessed value ofthe properly as it existed immediately prior to the

improvement, Conversion alteration, or new construction.

0

4

(a)

o)

(c)

Assessed 1ue ofthe Properly immediately prior to improvement,

Conversion alteration, or new construction. ' .

Total cost of improvement, conversion alteration, or new construction.

(See application Section III (B)
Abatement as prescribed by ordinance

i. First Year 100% x : 493800

ii. Second Year 80 %x: 493800

iii. Third Year 60 %x: 493800

iv. Fourth Year 40 o/oX =

v. Fifth Year 20 %x:

S

$

S

305000

493800
S

493800

395000
S

296300

197500
S

98800

0
(d) Taxable portion ofassessed value ofthe property not allowed an exemption' [ine 2(e) $

(e) Taxable Value ofProperty*

First Year line 4(a) + line 4(b) - line 4(c) i... '.. S

Second Year line 4(a) + line 4(b) - Iine 4(c) ii.

Third Year line 4(a) + line 4(b) line 4(c)

305000

403800

ll1.

lv.

s

$
601300

Fourth Year line 4(a) + Iine 4@) - line 4(c)

Fifth Year line 4(a) + line 4(b) - line 4(c)
700000

S

Date ses sor's Signature

* Ifthe authorizing ordinance provides varying exemption or abatement amounts aDnually, a seParate worksheet should be

completed for each successive year in order to determine the taxable value ofthe Property.

3. Claim for abatement

s

s

493800

493800

S

502500



Applicant uL",NIurJ(ptS LcL
Phone Number: (b4 ) tuc'lb3) EmailArrdress: ?oOEcfUcAlArr{Tl @ 6pWr..Co t{
Mailing Address/Corporate Headquarte$: lao L6YIJ -nczA$ce

City , rl tUtc L\otJD state:$JT a,, O83bD

PmpertyLocatiotr (Street Address): l3qs s.HorrJi2ooo VtNt^Ja\JP NC o(3bO
Lot: r-7

tr. PROJECT INT'ORMATION

This Appiication is for I tax exemption St * 
"but"tn"ot I both.

A. The subject property is a one or two family dwelling upon which claimant has completed:

I New Construction;

I ionversion or atteration ofa tu ding or stsucture hto a dwclling;

! Improvement ofan existing dwelliog. Indicate age ofdwelliog:

B. The subject pmperty is a multiple dwelting, commcrcial or industrial slructure upon which claimant has completed:

E Construction of a multiple dwelling under a tax ageement;

I Coustruction of a comnercial or industsial skucture undcr a tsx agreemetrq

I Improvcmeat to a multiple dwelling.. .

.El'Irp..r"lr*t to a commercial or indultial building or structrue;

I Conversion or alteratiou ofa building or structure to a multiPle dwelling.

Ifincreasing the votume ofaa existing multiple dwelling, comrnerc.ial or industrial structure, plcase indicate the percentage of.r
volume iocrexed: 3Cr Y" 't

JUNE ,20 .J-a

Nov t5 20ri

Itr. Briefdescription ofthe natue and
-rvrt' coPsrrLrrn LhJ D

tyfle of constructioD, conversion, or improvemeat.

?-raap- srLr s1-Dtuoc{--zurLot\,6S
o s

D. Other Information

l. Wcre prior five-ycar excmptions/abatements $anted on this prop"rtyf frf'ro I Ves, amount: $-
2. Are there delinquent property taxes or nonpayment tax Peralties duc otr the prcPerty?FNo E Yes

3. Attach all required documedary prooG. (Assessor may require mpy ofordinance, copy'ofex€cuted tax agreement

between applicant and municipal goveraing body, prcject descriptions, plans, drawings, cost estiEates, etc.)

III. Certilication
t certiry that the foEgoidg statemeEts mad by me a-re true. I asr a'n aIe that if any oft[e foregoing stateoeots eade by oe ale willfully false, I am

to pulislutretrt

?Qerrousrt 3 -1-aoax
rgnafurc Title (If Applicable) Date

fierrnoveo EtDTSAPPRoVED Assessoi (

This form is prcs.ribea by tlrc Dir.ctor, Divisior! ofTarariorl a3 Equircd by lsw. [t may bc rcprodrrctd for distrihtioi\ h[ rnay not bc alEr.d withdr prioa approv_al.

'rtrfu
APPLICATION FOR FTYE.YEAR EXEMPTION ANDiOR ABATEMENT{b:.

Pursuant io LI-LS4.4OA:21-| et seq.; Pl-.1991, c. 441, as amended by P.L. 2007, c. 268 \-DP!
AND AS AUTHORIZED BY MUNICIPAL ORDINANCE X.

Appticatiotrs N! be flled with municipal assessors tf constructioq
imirovements,conversion,conversiooalteratioo.I-ateapplicatio*',ittu"ffi4
couNrv, C-UrnB<rr.ouo MUMCrpArrry: Vl\J(rLiotJp N0 - aot );-
LIDENTIFICATION i '-q-)

Name of offrcer (if co.po."t" orro"4,@10 !nI_(i Q!6 !€f I

Qualifier: _Block:

C. Projcct Details

I. Date of completioo of new construction, conversiorq or improvemelt:

tr. Total cost of pmject s JO$ r DD 
o-!

FOR OFFICIAI USE: ululzz
Date



FoIm E/A-2 (1992) STATE OF NEW JERSEY

WORKSIIEET F'OR EXEMPTION ANDiOR ABATEMENT
Pursuant to P.L. 1991, c,l4l (N.J.S.A. 40,4:21-l et. Seq.)

ASSESSOR'S USE ONLY

Wineland Cumberland
Municipality County

Avenger LLC 1344 S Main St
Name of Owner

Block 5A04 Lot 17

i. Claim for exemption is I Approved ! Disapproved

Determination of Exemption

2. This exemption may be granted on the imprcvemen! conversioo alteration, or new construction.

Address of owner

Vineland, NJ 08361

Assessed value ofbuildings or structwes immediately prior to the

Improvement, conversion alteratioq or new constuction.
Assessed value of property including the impovements,

Conversion alteration, or new constuction. .

Assessed value of improvement, conversion alteration, or new construction.

fline 2(b) - line 2(a)] ....
(d) Amount of assessed value of improvement, conversiotr alteration or

New construction exempted by ordinance. [line 2(c) - line 2(d)]
(e) Taxable portion of assessed value of improvemen! conversion alteration,

Or new construction not allowed an exemption. [line 2(c) - line 2(d)

J Claim for abatement X Approved ! Disapproved.

(a)

(b)

(c)

825000
S

s

S

1033200
S

204200

208200
S

s
0

4

Calculation of Abatement
This abatement may be granted only on the assessed value ofthe property as it existed immediate ly prior to the

improvement, Conversion alteration, or new construetion

(a)

(b)

Assessed value ofthe property immediately prior to improvement,

Conversion alteration, or new collstuction. . .

Total cost of improvement, conversion alteration, or new constuction.

825000

(See application Section m (B) . . . .

(c) Abatement as prescribed by ordinance

i. First Year 2023 100% x = 208200

ii. Second Year 80 %x: 208200

iii. Third Year 60 o/oX = 208200

iv- Fourth Year 40 %x: 208200

v. Fifth Year 20 %x: 208200

(d) Taxable portion ofassessed value ofthe property not allowed an exemption. [line 2(e)]

(e) Taxable Value of hopertyt

First Year line 4(a) + lirc 4(b) - line 4(c) i......

Second Year litre 4(a) + line 4(b) - line 4(c)

S
208200

166600

S

S

124900

83300
S

41600
$

$

$

$

0

825000

866600

Thtd Year line 4(a) + line 4(b) - line 4(c)

Fou.rth Year line 4(a) + line 4(b) - line 4(c)

11.

iii.

lv.

S

s

908300

949900

991600
Fifth Year line 4(a) + line 4(b) - line 4(c)

zz
Date S

* Ifthe authorizing ordinance provides varying exemption or abatement amounts amually, a separate worksheet should be

completed for each successive year in order to determine the tfiable value ofthe property.

..\
\

c 208200 ),
-/


